ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KSTT
V/v xem xét giải quyết các khó khăn,
vướng mắc liên quan đến việc thực
hiện một số nhiệm vụ của Đề án 06

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

 - Công an tỉnh;

 - Sở Tư pháp.

Sau khi xem xét nội dung Báo cáo số 56/BC-STP ngày 28 tháng 02 năm 2024
của Sở Tư pháp về kết quả triển khai thực hiện Đề án 06/CP hằng tuần; Chủ tịch Ủy
ban nhân dân tỉnh nhận thấy một số khó khăn, vướng mắc liên quan đến công tác

thực hiện một số nhiệm vụ của Đề án 06 đã được Sở Tư pháp tổng hợp, phản ánh và
đề xuất, kiến nghị trực tiếp với Công an tỉnh tại các báo cáo trước đây nhưng chưa
được đơn vị xem xét, giải quyết, khắc phục. Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các đơn vị, địa phương
có liên quan khẩn trương xem xét, giải quyết dứt điểm những khó khăn, vướng mắc
trong công tác thực hiện một số nhiệm vụ của Đề án 06 theo phản ánh của Sở Tư
pháp tại Báo cáo nêu trên; trường hợp vượt quá phạm vi thẩm quyền thì tham mưu,
đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định. Báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân
dân tỉnh kết quả thực hiện trước ngày 15 tháng 3 năm 2024.

Giám đốc Công an tỉnh, Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các đơn vị, địa
phương liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- BCĐ, TGV ĐA 06 của tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;
- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;
- UBND các xã, phường, thị trấn;
- Lưu: VT, KSTT(N).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

1454 03 03